Encaminhado

ILA
E ADMINISTRAÇÃO

utlicaçao na data u.ra.

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 24.352 ,DE 09 DE MARCO DE2O2O.

Nomeia Vera Lúcia Dias de Oliveira, RG. N° 11.027.993-1, para exercer, em
comissão, o cargo de Chefe de Serviço.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1° É nomeada Vera Lúcia Dias de Oliveira, RG. N° 11.027.993-1,
para exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Serviço, Referência "C-D", do Anexo li, da Lei n°
2775/91, para ter exercício junto a Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de
dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se
seus efeitos a partir de 01 de março de 2020.

Mogi Guaçu, 09 de março de 2020.

RUNO FRANC9D LMEI
CHE KE DE GABINETE DO PREFEITO